

Příloha č. 1 - Cenová nabídka

a) cena za zpracování kompletní projektové dokumentace včetně inženýrské činnosti a výkonu koordinátora BOZP na staveništi

PŘEDPROJEKTOVÁ PŘÍPRAVA	Nabídková cena bez DPH	DPH (21 %)	Nabídková cena včetně DPH
Zaměření			
Inženýrsko-geologický průzkum			
Hydrogeologický průzkum			
Stavebně technický průzkum			
PŘEDPROJEKTOVÁ PŘÍPRAVA - CELKEM			
PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE a INŽENÝRSKÁ ČINNOST			
Zpracování dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby (DUR)			
Inženýrská činnost vedoucí k zajištění územního rozhodnutí			
Zpracování dokumentace pro vydání stavebních povolení (DSP)			
Inženýrská činnost vedoucí k zajištění stavebních povolení			
Zpracování dokumentace pro provádění stavby (DPS)			
PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE a INŽENÝRSKÁ ČINNOST			
Výkon koordinátora BOZP na staveništi			
Výkon koordinátora BOZP na staveništi			
Nabídková cena za bod a) celkem tj. cena za předprojektovou přípravu, projektovou dokumentaci, inženýrskou činnost a výkon koordinátora BOZP na staveništi (cena dle smlouvy čl. II odst. 2.1)	9 099 177,00	1 910 827,17	11 010 004,17

b) cena za součinnost při přípravě a realizaci zadávacího řízení na veřejnou zakázku na stavební práce

	Nabídková cena bez DPH	DPH (21 %)	Nabídková cena včetně DPH
Nabídková cena za hodinu výkonu v rámci ZŘ (cena dle smlouvy čl. II odst. 2.2)	450,00	94,50	544,50
Maximální počet účtovatelných hodin	100		
Nabídková cena za součinnost v rámci ZŘ celkem	45 000,00	9 450,00	54 450,00

c) cena za zřízení a zajištění CDE

	Nabídková cena bez DPH	DPH (21 %)	Nabídková cena včetně DPH
Nabídková cena za měsíc zřízení a zajištění CDE (cena dle smlouvy čl. II odst. 2.3)	59 000,00	12 390,00	71 390,00
Počet předpokládaných účtovatelných měsíců	21		
Nabídková cena za zřízení a zajištění CDE celkem	1 239 000,00	260 190,00	1 499 190,00
	Nabídková cena bez DPH	DPH (21 %)	Nabídková cena včetně DPH

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA - KRITÉRIUM č. 1 tj. SOUČET nabídkových dílčích cen - bodů a) až c)	10 383 177,00	2 180 467,17	12 563 644,17
------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------	---------------------	----------------------

d) výše hodinové sazby za výkon autorského dozoru projektanta - KRITÉRIUM č. 2

	Nabídková cena bez DPH	DPH (21 %)	Nabídková cena včetně DPH
Hodinová sazba v Kč bez DPH (cena dle smlouvy čl. II odst. 2.4) - kritérium č. 2	450,00	94,50	544,50
max. 8 % nabídkové ceny za zpracování projektové dokumentace a inženýrskou činnost	727 934,00	152 866,14	880 800,14

CELKOVÁ CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY tj. celková nabídková cena a max. cena za výkon činnosti autorského dozoru	11 111 111,00	2 333 333,31	13 444 444,31
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------	---------------------	----------------------

